
                                                                     

Zarządzenie Nr 111/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 24 kwietnia 2018r.

                  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

       Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r.,  poz. 121 ze zm. )  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej Straży Pożarnej

w Warszawie na  zawarcie umowy najmu z firmą PPHU „Kraina Kamienia” Łukasz Budny ul.

Zielona 7, 07-410 Ostrołęka, na czas oznaczony,  od dnia 1 sierpnia 2018r. do dnia 31 lipca

2021r.,  pomieszczeń  o  powierzchni  użytkowej  354,60  m2 w  zabudowanej  nieruchomości

stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Ostrołęce przy ul. Celnej 11, oznaczonej w

ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki numerami działek: 40175/1 o pow. 0,0779 ha,

40175/2  o pow. 0,1452 ha, 40175/4 o pow. 2,2178 ha, 40175/6 o pow. 0,7975 ha, 40178 o pow.

0,3922 ha, o łącznej pow. 3,6306 ha, pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Wojewódzkiej

Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3.                                                

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


